
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Zpracování a projednání projektové 
dokumentace na zhotovení stavby „Rekonstrukce Galerie výtvarného v Hodoníně“ a výkon 
autorského dozoru - I 
 
Informace o zadavateli: 
Název:   Jihomoravský kraj 
Sídlo:   Brno, Žerotínovo nám. 449/3, PSČ 601 82 
IČ:    70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Zpracování a projednání projektové dokumentace na zhotovení 
stavby „Rekonstrukce Galerie výtvarného v Hodoníně“ a výkon 
autorského dozoru 

Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na služby 

Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

  

Ve smyslu ustanovení § 98 Zákona poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace k níže 
uvedenému dotazu: 
 
  
Dotaz č. 1/I 

Po jakých časových intervalech budou plánovány kontrolní dny a jaká je předpokládaná délka trvání 
každého kontrolního dne? 

 

 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Č. j.: JMK 24575/2019 
Sp. zn.: S-JMK 22981/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová 
Telefon: +420 541 658 895 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 19. 02. 2019 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

Odpověď na dotaz č. 1/I 

V návaznosti na článek VI. odst. 7 obchodních podmínek se zhotovitel zavazuje konzultovat 
zpracování všech výstupů dle smlouvy s kontaktní osobou objednatele. Kontaktní osoba objednatele 
se bude účastnit jednání a porad organizovaných a sjednávaných po vzájemné dohodě 
se zhotovitelem. Zápisy z těchto jednání a porad budou mít po vzájemném odsouhlasení a podpisu 
zástupci obou smluvních stran platnost závazných pokynů. 

Co se týká účasti na kontrolních dnech při výkonu autorského dozoru ve smyslu odst. 13 přílohy č. 1 
obchodních podmínek nazvané „Obsah činností autorského dozoru“ zadavatel předpokládá 
pravidelné kontrolní dny 1x za 14 dní s délkou trvání 1 až 1,5 hod.  

 
Dotaz č. 2/I 

Je k dispozici zaměření stávajícího stavu objektu ve formátu DWG? 

Odpověď na dotaz č. 2/I 

Ano, zaměření stávajícího stavu objektu ve formátu DWG bude k dispozici vybranému dodavateli, 
a to při podpisu smlouvy. 
 

Dotaz č. 3/I 

Jak je ošetřeno případné nekonání veřejnoprávních orgánů a správců sítí ve stanovených lhůtách 
v návaznosti na termíny odevzdání PD? 

Odpověď na dotaz č. 3/I 

Zadavatel má za to, že lhůty pro realizaci veřejné zakázky jsou dostačující.  

Dále zadavatel odkazuje na ustanovení článku VI. odst. 6 obchodních podmínek, podle kterého je 
vybraný dodavatel vystupující na straně zhotovitele povinen bezodkladně informovat zadavatele 
vystupujícího na straně objednatele o všech skutečnostech, jež by mohly mít negativní vliv 
na provádění díla, a to zejména ve vztahu k době plnění.  

K dotazu ve věci případného nekonání veřejnoprávních orgánů a správců sítí ve stanovených lhůtách 
v návaznosti na termíny odevzdání PD zadavatel uvádí, že se v daném případě jedná o neurčitý právní 
pojem, který sám o sobě nemůže mít vliv na termíny odevzdání jednotlivých částí projektové 
dokumentace.  

 
  

 
          Otisk razítka 

 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
v z. Mgr. Jakub Váňa 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
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